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AYUNTAMIENTO DE }lNSA·SOBRARBE

ANUNCIO del Ayuntamiento de A(ma-SobrarH
(Huesca), relativo a ladelegacidn en /QDiputación
Provincial de Huesca de /Qgestión del Impuesto
sobre Actividades Económic-as.

El Pleno municipal de fecha 5 de noviembre de 1991, acordó
delegar en la Diputación Provincial al amparo de lo previsto en
el artículo 7.1 delaLey39/1988,de 28 de diciembre, reguladora
de las Haciendas Locales, las funciones de gestión tributaria
del Impuesto sobre Actividades Económicas, que se concretan
en las siguientes:

- Concesión y denegación de exenciones.
- Realización de las liquidaciones conducentes a la deter-

minación de las deudas tributarias (cuotas municipales) y
notificación de las mismas.

- Elaboración y emisión de los instrumentos de cobro.
- Resolución de los expedientes de devolución de ingresos

indebidos.
- Resolución de recursos contra los actos de gestión

tributaria.
- Actuaciones para la información y asistencia al contribu-

yente, referidas a las materias de gestión tributaria.

Aínsa, a 11 de diciembre de 1991.-El Alcalde

AYUNTAMIENTO DE ALCAMPELL

EDICTO del Ayuntamiento de Alcampell (Hues-
ca), relativo a la delegación en /Q Diputacidn
Provincial de Huesca de la gestión trlbutaria del
Impuesto sobre Actividades Económicas.

Por acuerdo de fecha 20 de noviembre de 1991, este
Ayuntamiento ha acordado delegar la gestión tributaria del
Impuesto sobre Actividades Económicas en la Excma. Di-
putación Provincial de Huesea.

Lo que, a tenor de lo dispuesto en el artículo 7.2 de la Ley
reguladora de las Haciendas Locales, se hace público para
general conocimiento.

Alcampell, a 14 de diciembre de 1991.-El Alcalde-Pre-
sidente.

AYUNTAMIENTO DE POZUEL DEL CAMPO

ANUNCIO del Ayuntamiento de Pozuel del Cam-
po (Teruel), relativoa /Qdelegaciónen laDiputación
Provincial de Teruel de la gestión del Impuesto
sobre Actividades Económicas.

El Pleno de esta Corporación, en sesión celebrada el fecha
de 17 de diciembre de 1991, acordó delegar en la Excma.

Diputación Provincial de Teroe1,la gestión del Impuesto sobre
Actividades Económicas, con las funciones comprendidas en
el artículo 92 de la Ley 39188, Reguladora de las Haciendas
Locales.

Lo que se hace público por el plazo de 30 días con el fin de
dar cumplimiento a lo disupuesto en el artículo 17.1 de la Ley
39188, Reguladora de las Haciendas Locales.

Este acuerdo provisional quedará elevado a definitivo si, en
el plazo de exposición pública no presentasen reclamaciones
contra el mismo.

En Pozuel del Campo, a 17 de diciembre de 1991.-El
Alcalde, José Sánchez Gimeno.

AYUNTAMIENTO DE TORRES DE BERRELLEN

ANUNCIO del Ayuntamiento de Torres de
Be"ellén (Zaragoza), relativo a ladelegacidn en la
Diputación Provincial de Zaragoza de la gestión
del Impuesto sobre Actividades Económicas.

Este Ayuntamiento, en su sesión celebrada el día 27 de
noviembre, acordó por unanimidad delegar en la Excma.
Diputación Provincial de Zaragoza, la gestión del Impuesto
sobre Actividades Económicas.

Lo que se expone al público de conformidad con lo dispuesto
en el artículo 7.2 de la Ley de Haciendas Locales (Ley 39188,
de 28 de diciembre).

Torres de Berrellén, 17 de diciembre de 1991.-La Alcal-
desa, María Castellar Robres Navarro.

FEDERACION ARAGONESA DE LOS DEPORTES
AEREOS

CONVOCATORIA de Asamblea General Ordina-
ria de la Federación Aragonesa de los Deportes
Aéreos.

El día 24 de enero de 1992 (viernes), a las 19 horas en
primera convocatoria y a las 19,30 horas en segunda y última,
tendrá lugar en el salón del hotel Rey Alfonso I (primera
planta), la Asamblea General Ordinaria de la Federación
Aragonesa de los Deportes Aéreos, con arreglo al siguiente
orden del día:

111 Lectura y aprobación (si procede) del acta anterior.
211 Cuenta de resultados del ejercicio 1991.
311 Presupuestos del ejercicio 1992.
411 Memoria de actividades.
511 Elecciones 1992 y reforma del Reglamento electoral.
611 Ruegos y preguntas.

Zaragoza, a 24 de diciembre de 1991.-El Secretario, José
A. Pérez Calavia.


